按照采购合同的约定和现行国家标准、行业标准以及企业标准对本次服务的履约情

况进行确认。采购人有权根据本项目的实际需要设置配套服务检验等多重验收环节。必

要时，采购人有权邀请第三方机构参与验收。参与验收的第三方机构的意见作为验收书

的参考资料一并存档。验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目

总体评价，由验收双方共同签署。

34、其他

（1）本单一来源采购文件如与网上发布的单一来源采购公告、更正公告等有差异的

部分，以网上发布的为准。

（1）本次代理服务费由成交供应商支付，金额为：壹仟零伍拾元整(¥1050.00）。

单位名称:甘肃言晟工程咨询管理有限公司

纳税人识别号: 91620102MA7D80GE1G

办公地址: 甘肃省兰州市城关区焦家湾南路 83 附 37 号

电话:18919879902

开户银行:甘肃银行股份有限公司兰州市天水北路支行

账号:61010130500007929

行号: 313821052039

第三章 评审程序及成交办法

一、总则

1、评审

评审由依法组成的采购小组负责。

2、成交办法

与单一来源供应商商定合理的成交价格并保证采购项目质量。

二、评审程序